NUM LUGAR DE LA COMISIÓN PERIODO DE LA
COMISIÓN

CUOTA DIARIA DIAS IMPORTE OTORGADO

1 AJIJIC, CHAPALA JALISCO, MEX. 03-08-2021 al 05-08-2021 $980.00 2.5 $2,450.00

PEAJE $1,500.00

EFECTIVO TOTAL OTORGADO: $3,950.00

RECIBI EN EFECTIVO LA CANTIDAD DE:

$3,950.00 TRES MIL NOVECIENTOS CINCUENTA 00/100 M.N.

RELACIÓN DE GASTOS
 DESGLOSE DE EROGACIONES COMPROBADAS CON DOCUMENTACIÓN CON REQUISITOS FISCALES

FECHA CONCEPTO IMPORTE OBSERVACIONES

12-08-2021 ALIMENTACION $1,317.80

12-08-2021 PEAJE $1,036.00

06-08-2021 HOSPEDAJE $1,190.00

TOTAL $3,543.80